UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY

 V/v triển khai thực hiện Hướng

dẫn giám sát nhiễm khuẩn vết

mổ ban hành kèm Quyết định số

1526/QĐ-BYT ngày 24/3/2023

Đồng Tháp, ngày       tháng 4  năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1526/QĐ-BYT ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Bộ Y

tế về việc ban hành Hướng dẫn giám sát nhiễm khuẩn vết mổ (đính kèm);

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai Hướng dẫn giám sát nhiễm khuẩn vết

mổ được ban hành kèm theo Quyết định số 1526/QĐ-BYT ngày 24 tháng 3 năm

2023 của Bộ Y tế.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị

gửi văn bản về Sở Y tế để tổng hợp, rà soát và báo cáo.

Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt nội dung này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Bảo vệ và CSSK Cán bộ Tỉnh (biết);

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp (biết);

- Bệnh xá Công an Tỉnh (biết);

- BGĐ SYT (báo cáo);

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, NVY/nvqchau.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

 Kính gửi:

- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Quân dân Y;

- Bệnh viện tư nhân.

		2023-04-16T11:36:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T08:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T08:26:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T08:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!